
con il patrocinio della FIARC – Federazione Italiana Arcieri Tiro di Campagna

Campionato Nazionale Arena delle Flu Classfica  17-01-2016 
POS. Nome Cognome Classe Sesso Cat. Associazione Arco

CLASSIFICA FEMMINILE ASTE HI-TECH
1 Valeria Buscaglia M F H Altro RI 10
2 Elisabetta Tadiello M F H Arceri della grande quercia RI 9

CLASSIFICA FEMMINILE ASTE NATURALI
1 Marta Magistrali M F N Arcieri della grande quercia RI 10
2 Elena Bigolot G F N 04AIRO LB 10

CLASSIFICA MASCHILE HI-TECH
1 Giovanni Cesat M M H Arcieri Cesano Boscone CO 10
2 Andrea Ricci M M H Setmo Gruppo RI 9
3 Heraldo Garagat M M H Arcieri Cesano Boscone CO 8
4 Giacomo Foppa M M H 04DUCK CO 7
5 Ivo Centomo M M H Arcieri di ISHI RI 6
6 Paolo Manfrin M M H Arcieri della grande quercia RI 5
7 Francesco Bernasconi M M H Arceri della grande quercia RI 4
8 Gian Marco Ariatta M M H Arcieri di ISHI RI 3
9 Marco Mustardino M M H Arceri della grande quercia CO 2

10 Matteo Manfrin R M H Arcieri della grande quercia RI 1
11 Roberto Cesat M M H Altro CO 0
12 Fulvio Rogora M M H Altro RI 0
13 Badrach Ariatta G M H Arcieri di ISHI RI 10
14 Davide Castoni G M H Arcieri di ISHI RI 9

CLASSIFICA MASCHILE NATURALI
1 Giovanni Cesat_2 M M N Arcieri Cesano Boscone RI 10
2 Roberto Bigolot M M N 04AIRO LB 9
3 Giovanni Valli M M N Parcellara ASD LB 8
4 Adiano Albert M M N 04GROA LB 7
5 Andrea Zermani Angiussola M M N Parcellara ASD LB 6
6 Valerio Bandini M M N 04AIRO LB 5
7 Andrea Regis M M N Arcieri di ISHI LB 4
8 Juri Massaroli M M N 04AIRO LB 3
9 Francesco Calabrese M M N Setmo Gruppo LB 2

10 Marco Castoni M M N Arcieri di ISHI RI 1

Punt 
Campionato



con il patrocinio della FIARC – Federazione Italiana Arcieri Tiro di Campagna

Campionato Nazionale Arena delle Flu Classfica al  14-02-2016 

POS. Nome Cognome Classe Sesso Cat. Associazione

CLASSIFICA FEMMINILE ASTE HI-TECH
1 Valeria Buscaglia M F H Altro 1 10

1 Giusy Cesarano R F H 04OROS 1 10
3 Elisabetta Tadiello M F H Arceri della grande quercia 1 9

CLASSIFICA FEMMINILE ASTE NATURALI
1 Marta Magistrali M F N Arcieri della grande quercia 1 10
1 Tina Dolif M F N Arcieri di ISHI 1 10
3 Cristna Gennari M F N Arcieri di ISHI 1 9

CLASSIFICA FEMMINILE ASTE NATURALI - GIOVANI
1 Elena Bigolot G F N 04AIRO 2 18
2 Serena Matoli G F N 04AIRO 1 7

CLASSIFICA MASCHILE HI-TECH
1 Giovanni Cesat M M H Arcieri Cesano Boscone 2 20
2 Heraldo Garagat M M H Arcieri Cesano Boscone 2 17
3 Giacomo Foppa M M H 04DUCK 2 13
4 Gian Marco Ariatta M M H Arcieri di ISHI 2 10
4 Ivo Centomo M M H Arcieri di ISHI 2 10
6 Andrea Ricci M M H Setmo Gruppo 1 9
7 Massimo Pecchia M M H O4OROS 1 8
8 Paolo Manfrin M M H Arcieri della grande quercia 1 5
8 Stefano Matoli M M H 04AIRO 1 5

10 Francesco Bernasconi M M H Arceri della grande quercia 1 4
11 Jose Luis Gamboa Picon M M H 04HOOD 1 3
12 Osvaldo Restani M M H Arcieri di ISHI 1 2
12 Marco Mustardino M M H Arceri della grande quercia 1 2
14 Matteo Manfrin R M H Arcieri della grande quercia 1 1
15 Roberto Cesat M M H Altro 1 0
16 Fulvio Rogora M M H Altro 1 0

CLASSIFICA MASCHILE HI-TECH - GIOVANI
1 Davide Castoni G M H Arcieri di ISHI 2 19
2 Badrakh Ariatta G M H Arcieri di ISHI 1 10

CLASSIFICA MASCHILE NATURALI
1 Roberto Bigolot M M N 04AIRO 2 18
2 Andrea Regis M M N Arcieri di ISHI 2 11
3 Giovanni Cesat_2 M M N Arcieri Cesano Boscone 1 10
3 Roberto Cartglioni M M N 04BUBU 1 10
5 Giancarlo Corna M M N 04CAOS 1 8
5 Giovanni Valli M M N Parcellara ASD 1 8
7 Adiano Albert M M N 04GROA 1 7
7 Marco Castoni M M N Arcieri di ISHI 2 7
9 Andrea Zermani Angiussola M M N Parcellara ASD 1 6

10 Dario Gorghetto M M N 04SELV 1 5
10 Valerio Bandini M M N 04AIRO 1 5
12 Juri Massaroli M M N 04AIRO 1 3
13 Francesco Calabrese M M N Setmo Gruppo 1 2
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